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Via Diocleziano, 52
NAPGLI
P. IVA 08759681219

DOCUMENTO  COMMERCTALE

di vendita o prestazione

DESCRIZIONE IVA
5 pz x 1,65 Eu/pz

LINDO ALCOOL DENATUR LT. 22,00%

YUOTI SHOPPER BIO AL PZ. 22,00%

SUBTGTALE

LINDO ALCOOL DENATUR LY. 22,00%

TOTALE CONPLESSTVO
di cui TVA

Pagamento contante
Pagamento elettronico
Non riscosso

Resto

Importo pagato

26-02-2020 12:31
DOCUMENTO N. 0140-0125

RT 99MEY049305

DETTAGLIO FORME di PAGAMENTO

CONTANTE
Numero articali: 7
Dettaglio Pagament i
Contant i
OPERATORE 002
Arrivederci e Grazie

NUMERD CASSA 2

Prezzo(€)
8,25
U,12
8,37
1,65

10,02
1,81

50,00
0,00
0,00

39,98

10,02

50,00

50,00

SO RO




