

N. 5 Bottiglie  
di Alcool  
denaturato



AS 1947 S.r.l.  
Via Diocleziano, 52  
NAPOLI  
P. IVA 08759681219

DOCUMENTO COMMERCIALE  
di vendita o prestazione

DESCRIZIONE	IVA	Prezzo(€)
5 pz x 1,65 Eu/pz		
LINDO ALCOOL DENATUR LT.	22,00%	8,25
VUOTI SHOPPER BIO AL PZ.	22,00%	0,12
SUBTOTALE		8,37
LINDO ALCOOL DENATUR LT.	22,00%	1,65
<b>TOTALE COMPLESSIVO</b>		<b>10,02</b>
di cui IVA		1,81
Pagamento contante		50,00
Pagamento elettronico		0,00
Non riscosso		0,00
Resto		39,98
Importo pagato		10,02

26-02-2020 12:31  
DOCUMENTO N. 0140-0125

RT 99MEY049305



Il Funzionario Vicario  
(D.ssa M. Consolata Postiglione)

DETTAGLIO FORME di PAGAMENTO	
CONTANTE	50,00
Numero articoli: 7	
Dettaglio Pagamenti	
Contanti	50,00

OPERATORE 002

Arrivederci e Grazie

NUMERO CASSA 2



6600001115 del 26.02.  
2020